- 1 -

2008 年 5 月 19 日

各  位

本社所在地 大阪市中央区南船場 2 丁目 3 番 2 号

会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  古 谷  寛

（コード番号 ９７８７ 東証・大証 第一部）

お問合せ先 ディライトコミュニケーション部長 指江  正敏

 （ T E L . ０６－６２６０－５６３２）

当社の親会社 イオン株式会社 （コード番号：8267）

 株式会社マイカル （コード番号： － ）

第 1回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容確定について

当社取締役に対する2007年度の株式報酬型ストックオプションである第1回新株予約権の発

行価額が確定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、第1回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）につきましては、当社取締役に

対して350個（新株予約権の目的となる株式の総数35,000株）を2008年5月12日（割当日は毎

年5月10日としておりますが、本年は土曜日であるため、第34期定時株主総会決議における定

めにより、次の営業日である5月12日を割当日としています）に割り当てております。
なお新株予約権の個数および新株予約権の目的となる株式数ならびに行使に際して払い込む

1株当りの払込金額は、2007年12月1日における株式分割に基づき調整したものです。

記

1. 新株予約権の名称
イオンディライト株式会社第 1 回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）

2. 新株予約権の発行価額

1 個当り 206,300 円（割当日における会計上の公正な評価額に相当する取締役等報酬とし

て発行するため、新株予約権と引き換えに金銭の払い込みは要しない）

以 上

第 1 回新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の概要
(1) 取締役会決議日 2008 年 4 月 7 日

(2) 新株予約権の行使期間 2008 年 6 月 10 日～2023 年 6 月 10 日

(3) 新株予約権の割当日 2008 年 5 月 12 日

(4) 新株予約権の発行数 350 個

(5) 新株予約権の目的である株式の種類および数 普通株式 35,000 株

(6) 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額 1 株当りの払込金額 0.5 円

(7) 新株予約権の割当者の内訳 2007年 5月 24日開催の第 34期定時株

主総会において選任された取締役15名